13. ἀνδρες Θηραῖοι) *Iure ita Med. Valla et alii. Eustathii*
αἴσθομά δὲ ἔστιν ἡ Κυρίνη υποτιτῶν Θηβαῖων, ad Perieg. vs. 213.
simillima in macula erat, bene a T. Fabro lib. I. Ep. 9.
erasa. Κάλλιστος *Libyaē tractum*, χῶρον, quem colonis *Dorieus* occupavit, ad amnem *Cinypem*, lib. IV. 175. et 198.
offert. Haud vero scio, praestet-ne ex schedis οἰκιστ. Favet
opinanti γῆν κτίσων, superius [lin. 10.] positum, quo colo-
nia designatur manifesto. Haec autem continuo nexa et se-
quentia, [lin. 15.] expulsum *Dorieum esse ὑπὸ Μακίων τε καὶ Λιβύων*, procederent inductā copulā melius. Omnes *Afri*,
Alīvū; corum natio, cuius advenae in agria concenterant,
Macae. Carthaginenses optime disiunguntur, quippe ori-
ginis alius, nec veri *Alīvūς.* Quas etiam in partes *Cl. Pausa*
discessit. WESS.

15. ὑπὸ Μακίων τε καὶ Λιβύων) *Distinguuntur quidem*
interdum *Φίνικες* sive *Καρχηδόνοι*, et *Λιβύες*, sive veteres in-
digeneae: sed *Μάκις* et *Libyas* quis alias ista ratione distin-
xit? *Μάκις*, *Λιβύων ἔθνος*, memorantur *Herodoto* IV. 175.

et aliis. Ex *Scylacis* p. 112. licet aestimare, cur hi potissimum illinc expulerint Spartiatas. Secundum Herod. Macarum Gindanes fuere vicini, horum Lotophagi: Λοτόφαγοι δι (IV. 178.) τὸ παρὰ θάλασσαν ἔχονται Μάκλιν. Fortasse Μάκλιν, aut alterius Africani populi nomen, non Λιβύων scripserat Herodotus. VALCK. — Possis καὶ Λιβύων intelligere tamquam esset καὶ ἄλλων Λιβύων. Sed ne opus quidem est ut eo confugiamus. Ad Herodoti morem loquendi attentus lector iam frequenter observaverit, ita sole illum subinde τι καὶ inter duo nomina interserere, ut non distinguantur alterum ab altero, sed ut (quemadmodum fere in *adpositione* quam vocant Grammatici) alterum altero declaretur. Sic iam haud procul a principio operis, lib. I. c. 2, 9. οἱ Αἰαῖς τε τὴν Καλχίδα, ait, καὶ οἱ Φάσιοι ποταμοί. I. 16, 4. Κυακάη τι -- εποδίους καὶ Μίδους. I. 27, 9. οἱ Σάρδις τε καὶ ινὶ σί: et similia alia multa. Pro ιξιλαθεῖς, quod lin. 14. cum aliis editoribus tenuimus, potuerat perinde asperior forma ιξιλατθεῖς probatis e codicibus recipi. S.

CAP. XLIII. 2. αἰώνιος Ελιώνος (Eiusdem Cl. Pavii) Coniectura est, quandoquidem nulla in Peloponneso urbs Eleon, notissima Helice, cuius gentile Ελιώνος lib. I. 148. Esto: unde Anticharem domo Peloponnesium suisse discimus? an, quod eam in regionem reduci Dorico consilii rationem proposuerit? Non opinor. Ελιώνα Poëta memorat Iliad. §. 500. et Strabo prope Tanagram [in Boeotia] lib. IX. p. 622. [p. 405. ed. Cas.] Hinc Ελιώνος apud Ethnographicum in Niōn. Erycem quod attinet et Hercalem, sibi posterisque certa lege Erycinam regionem adquirentem, ad Diodori lib. IV. 23. expositum satis puto. WESS.